
ZARZĄDZENIE NR 5 /2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 

w sprawie powolania Dyrektora Gminnego O środka Kultury, Sportu i Turystyki 
w Rudkach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2022r. poz. 559) w związku z art. 15 ust. 1,2 ustawy z dnia 25 października 1991 
roku o organizowaniu i prowadzeniu dzia łalności kulturalnej (t. j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 194) oraz art. 68, 68 1 , 682  ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks Pracy (tj. Dz.U. 
2020r,. poz. 1320 ze zm.), zarządza się , co następuje: 

1. Powołuj ę  Panią  Katarzynę  Cedro na Dyrektora Gminnego O środka Kultury, Sportu 

i Turystyki w Rudkach. 

2. Powołanie, o którym mowa w ust. 1, nast ępuje na czas okre ś lony 5 lat, tj. od dnia 

01 kwietnia 2022 r. do dnia 31 marca 2027 r. 

3. Powołanie poprzedzone jest podpisaniem umowy okre ślającej warunki organizacyjno-

finansowe działalności instytucji kultury oraz program jej dzia łania. 

4. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powo łania na czas oznaczony w ust. 2. 

5. Wysokość  wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostan ą  okreś lone odrębnie. 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

URM 

ndrzyas o r 


